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車両入構申請書

	参加団体名
	

	明大祭責任者名
	

	

	車両情報


	車種
該当するものに○
	乗用車
	トラック（ ＿＿＿トン）
	バス

	ナンバー
	

	車体の色
	

	業者名／運転手名
	

	入構目的
（運搬物など）
※具体的にご記入ください。
	





	入構・出構希望日時
【入構受付開始時刻】　　　10月31日（木）は13：00　　　　　11月1日（金）～4日（月）は8：30 
【出構完了（撤収）時刻】　10月31日（木）～11月3日（日）は20：00　　 11月4日（月）は13：00

	日付　該当するものに○
	入構時刻
	出構時刻

	31日
	1日
	2日
	3日
	4日
	：
	：

	31日
	1日
	2日
	3日
	4日
	：
	：

	31日
	1日
	2日
	3日
	4日
	：
	：

	31日
	1日
	2日
	3日
	4日
	：
	：

	31日
	1日
	2日
	3日
	4日
	：
	：

	31日
	1日
	2日
	3日
	4日
	：
	：



	備考

	




◇申請書1枚につき1車両です。車両数分記入をお願いします。
